
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИИ И ПЕЧАТИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИИ И ПЕЧАТИ)

П Р И К А З

от 05.09.2022 № 114

Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью 
автономных учреждений Курской области, 

находящихся в ведении комитета информации и печати
Курской области

Во исполнение постановления Администрации Курской области от 
08.07.2022 №764-па «О внесении изменений в постановление Администрации 
Курской области от 27.12.2011 №719-па «Об утверждении Порядка 
осуществления контроля за деятельностью областных бюджетных, казенных 
и автономных учреждений», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления контроля за 
деятельностью автономных учреждений Курской области, находящихся в 
ведении комитета информации и печати Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Д.В. Венедиктова, заместителя председателя комитета информации и печати

Д.В. Михайлов


